Judi t a S e c u l a născută Truţa.
Bros. â 1 cor.

Redactor prov. Dr. Elie Cristea.

I f A
$ In Tipografia şi Librăria archidie-

cesană Sibiiu, se află de vânzare : ^

I Academia română I► <
►;;< Discursuri de recepţiune

X X I. I
Archiepiscopul şi metropclitnl

Andrem taron de Şaguna |
^ Discurs rostit la 13/26 Martie |

1900 în şedinţă solemnă
sub preşedinţa

M. S. Regelui
de

Nicolae Popea |
episcopul Caransebeşului ^

cu Răspuns de $
Dimitrie A. Sturdza $

W secretar general al Academiei Române tóH . . MPreţul broş. inclusive porto postai $
60 bani.► <

In Tipografia şi librăria archi-
diecesană Sibiiu, se află de venflare: